Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

23/01/2026

11:00

2 23/01/2026

11:20

3 23/01/2026

11:40

23/01/2026

12:00

23/01/2026

12:20

N° Ruolo
sezione

5706/2025

01

117/2025

01

10033/2018

01

6196/2025

01

5574/2025

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
23/01/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

23/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

LETIZIA GIUSEPPINA
DEL PRETE GIOVANNI

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DELLA VALLE ALESSANDRO Convenuto principale

GENTILI CONCETTA

Vendita di cose immobili

BUCO FRANCESCO Convenuto principale

MATRONOLA ANNAMARIA
DE ANGELIS FRANCESCA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

MASSARO ADA  Convenuto principale

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

NAPOLETANO AUGUSTA  Convenuto principale

Termini



23/01/2026

22/01/2026

12:40

3378/2025

01

Awv.

Collegiale
Attore principale

Awv.

CASTELLUZZO ERICA

FUSCO VINCENZO Convenuto principale
SORVILLO LAURA

Divorzio -
civili

Cessazione effetti

Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
23/01/2026 al giorno

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

23/01/2026

7
13:00
23/01/2026

8
13:20
9 23/01/2026
13:40

N° Ruolo
sezione

1035/2022

01

9172/2019

01

4369/2021
01

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

23/01/2026

D'ONOFRIO ALFREDO

D'ANGIOLILLO FIORELLA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

BRUNO Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Totale fascicoli 9



22/01/2026 Page 2 of 2



