



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

23/01/2026 al giorno

23/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	23/01/2026	5706/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
1	11:00	01		Avv. LETIZIA GIUSEPPINA Avv. DEL PRETE GIOVANNI	<i>Convenuto principale</i>	
2	23/01/2026	117/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	11:20	01		Avv. DELLA VALLE ALESSANDRO Avv. GENTILI CONCETTA	<i>Convenuto principale</i>	
3	23/01/2026	10033/2018	Monocratica <i>Attore principale</i>		Vendita di cose immobili	
	11:40	01		Avv. BUCO FRANCESCO Avv. MATRONOLA ANNAMARIA Avv. DE ANGELIS FRANCESCA	<i>Convenuto principale</i>	
	23/01/2026	6196/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
4	12:00	01		Avv. MASSARO ADA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
5	23/01/2026	5574/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:20	01		Avv. NAPOLETANO AUGUSTA	<i>Convenuto principale</i>	

23/01/2026

3378/2025

Collegiale

6

Attore principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

12:40

01

Avv. FUSCO VINCENZO *Convenuto principale*

Avv. SORVILLO LAURA

22/01/2026

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

23/01/2026 al giorno

23/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	23/01/2026	1035/2022	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:00	01		Avv. POZZUOLI BRUNO <i>Convenuto principale</i> Avv.		
8	23/01/2026	9172/2019	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:20	01		Avv. D'ONOFRIO ALFREDO Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
9	23/01/2026	4369/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	13:40	01		Avv. D'ANGIOLILLO FIORELLA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 9

22/01/2026

Page 2 of 2